DANTAS/RN, usando das suas atribuições que lhe são
conferidas, e de acordo com a Lei Municipal nº 885/2015,
 
AUTORIZA:
 
Conceder ao Sra. RÚBIA RAQUEL DANTAS ROQUE, lotado
na Secretaria Municipal de Educação, ocupante do Cargo de
Secretário, 4 (quatro diária) na importância de R$ 1.600,00
(mil e seiscentos reais) no valor unitário de R$ 400,00
(quatrocentos reais), ficando o servidora autorizado a viajar a
Brasília/DF, nos dias 15/08/2022 a 19/08/2022 , para participar
do 9º fórum extraordinário dos dirigentes municipais de
educação com o tema A Efetividade das Políticas Públicas para